
CONSEJO ESTATAL DE COORDINACIÓN DEL 
SISTEMA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO 
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2025 

(Cifras en Pesos) 

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final 
4={1+2-3) 

Variación del periodo 
5=(4-1) 

ACTIVO 

ACTIVO C !RCIJLANTE 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES 

443,012,524.94 

150,26"", 141.t.qJ 

137,406,292.23 

12,860,�48.70 

939,448,255.61 

939,4•�,255.63 

506,394,720.16 

433,053,535.47 

721,409,461.70 

701,948,080.26 

268,957,042.79 

432,991,037.47 

661,051,318.85 

387,767,316.30 

374,843,969.60 

12,923,346.70 

218,038,793.91 

237,500,175.37 

237,437,677.37 

62,49o.OO 

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 

INVENTARIOS 

ALMACENES 

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO [,E 

ACTIVOS CIRCULANTES 

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 

ACTIVO NO CIRCULANTE 

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO 

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A LARGO PLAZO 

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO 

BIENES MUEBLES 

ACTIVOS IIITANGIBLES 

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

AClnfüLADA DE BIENES 

ACTIVOS [•IfERIDOS 

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE 

ACTIVOS NO CIRCULANTES 

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 

.:::10 SEP :!ü25 18:01:07> 

O. 00 o. 00 o. 00 0.00 . 00 

O. 00 o.ºº O. 00 0.00 o . OG 

o. 00 0.00 0.00 o. 00 u. 00 

o. 00 0.00 o. (l(, o. 00 o. 00 

0.00 0.00 0.00 0.00 o. oc 

292,745,384.01 -0.02 19,461,381.44 273,284,002.55 -19, 461,381.46 

0.00 0.00 0.00 O. 00 0.00 

ÍJ,(10 O. oo 0.00 ú, (•O º· 00 

,31,2e6.47 O. 00 0.00 131, 21:!ó .. n u.C11J 

1,144,928,222.02 -o. 02 O. 00 1,144,928,222.00 -o. 02 

120,976, ó42. 74 O. 00 0.00 120,976,642.74 0.00 

-973,896,'67.22 o. 00 19, 4fl, 381 .44 -993,358,148.66 -19,461,381.44 

11, OQ u .ÍJÚ O. 00 O. •)O O. 00 

1_1. (11) 0.00 o. nn 0.00 O. 00 

o. 00 0.00 O .00 0.00 O. 00 

que los· Estados Fina'{:i.eros y sus notas, 
son responsabilidad\ el emisor. 

� 
ARTUPO SALCEDO DEL MORAL 

DIP.ECTOR [>E AC'MINISTRACIÓN Y FINANZAS. 
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